

LykkeDal ApS
Hedelundvej 34, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 69 08 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Lars Lykke Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LykkeDal ApS Hedelundvej 34 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 39 69 08 29
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Dal Voldby Lars Lykke Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor maskinudlejning, jordsortering, entreprenør arbejde og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.875.797 kr. mod 1.227.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.395 kr. mod 113.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.875.797	1.227.877
1 Personaleomkostninger	-1.023.530	-603.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-410.093	-322.763
Andre driftsomkostninger	0	-54.167
Driftsresultat	442.174	247.188
Andre finansielle indtægter	7.427	2.781
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.171	-58.426
Resultat før skat	386.430	191.543
3 Skat af årets resultat	-85.035	-77.739
Årets resultat	301.395	113.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	301.395	113.804
Disponeret i alt	301.395	113.804

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.569.679	2.058.581
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.569.679</u>	<u>2.058.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.569.679</u>	<u>2.058.581</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	72.500	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>72.500</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388.399	468.513
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.000	140.000
Andre tilgodehavender	147.058	0
Periodeafgrænsningsposter	120.247	129.778
Tilgodehavender i alt	<u>795.704</u>	<u>738.291</u>
Likvide beholdninger	<u>507.437</u>	<u>136.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.375.641</u>	<u>975.162</u>
Aktiver i alt	<u>3.945.320</u>	<u>3.033.743</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.010.118	708.723
Egenkapital i alt	1.060.118	758.723
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	224.359	155.714
Hensatte forpligtelser i alt	224.359	155.714
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	1.107.878	815.339
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.878	815.339
Kortfristet del af langfristet gæld	447.200	350.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.100	370.780
Selskabsskat	8.826	2.550
Anden gæld	667.839	579.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.552.965	1.303.967
Gældsforpligtelser i alt	2.660.843	2.119.306
Passiver i alt	3.945.320	3.033.743

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	434.431	484.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.804	113.804
Ændring regnskabspraksis	0	160.488	160.488
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	708.723	758.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.395	301.395
	50.000	1.010.118	1.060.118

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	932.567	533.827
Pensioner	79.394	62.376
Andre omkostninger til social sikring	11.569	7.556
	<u>1.023.530</u>	<u>603.759</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.171	58.426
	<u>63.171</u>	<u>58.426</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.390	8.162
Årets regulering af udskudt skat	68.645	69.577
	<u>85.035</u>	<u>77.739</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.555.078	1.166.139
Heraf forfalder inden for 1 år	-447.200	-350.800
	<u>1.107.878</u>	<u>815.339</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>